



امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی):
معلم می‌تواند توانایی‌های بالقوه و استعدادهای دانش آموز را همچون استخراج طلا و نقره از معدن، کشف و بالفعل کند؛ بنابراین معلم باید در کنار علم آموزی، انگیزه، همت، اعتماد به نفس و شوق به درس و کار هم به دانش آموز بدهد تا ظرفیت‌های درونی او شکوفا شود.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir



امام رضا علیه السلام: مؤمن، مؤمن واقعی نیست، مگر آن که سه خصلت در او باشد: سستی از پروردگارش و سستی از پیامبرش و سستی از امامش. اما سستی پروردگارش، پوشاندن راز خود است، اما سستی پیامبرش، مدارا و نرم رفتاری با مردم است، اما سستی امامش، صبر کردن در زمان تنگدستی و پربیش حالی است. «الخصال، ج ۲، ص ۸۲»

رئیس جمهور خطاب به استانداران: برای امیدآفرینی شبانه روز پای کار باشید



رئیس جمهور خطاب به استانداران: شبانه روز پای کار باشید. امیدآفرینی تلاش کنیم. کارگزاران دستگاه‌های اجرایی نیز باید در عرصه عمل و با کار شبانه‌روزی امید مردم را ارتقا دهند. مردم باید این احساس را داشته باشند که دولت دارد کار می‌کند و از سوی دیگر باید ضمن گزارش کارها و اقدامات و تلاش برای گره‌گشایی از آدهان مردم، دلایل و علل ناکارآمدی‌های احتمالی را نیز به گزارش کرد، چرا که مردم صداقت را بیش از هر چیز می‌پسندند. وی با اشاره به نقش واحد های تولیدی در تحقق شعار سال بیان کرد: همه ی بخش ها برای تحقق شعار سال باید برنامه داشته باشند. هیچ بخشی از تولید اعم از کارخانه های بزرگ و کارگاه ها نباید در سال جهش تولید بی برنامه باشند. استان ها باید برای جهش تولید برنامه کلان و استانی و اقلیمی داشته باشند. بانک ها باید در زمینه تامین مالی به موقع واحد های تولیدی کمک کنند.

رئیس جمهور پرداخت تسهیلات برای واحد های تولیدی، پرداخت تسهیلات ازدواج، مسکن و اشتغال را از موضوعاتی دانست که دولت همواره نسبت به آن دغدغه دارد و خطاب به بانک مرکزی و بانک های عملی تاکید کرد: باید این موضوعات در اولویت قرار بگیرد. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، رئیس جمهور در نشست مشترک اعضای هیأت وزیران با استانداران سراسر کشور که روز یکشنبه - ۱۶ اردیبهشت در سالن پیامبر اعظم (صلی الله علیه وآله) وزارت کشور برگزار شد، ضمن عرض تسلیت شهادت امام جعفر صادق (علیه السلام)، پرچمداری تحول در حرکت عظیم دین مبین اسلام را از نقاط برجسته حیات مبارک این امام همام عنوان و بر ضرورت بهره‌گیری همه کارگزاران نظام اسلامی از فضائل و سیره علمی و عملی اهل بیت علیهم السلام در گره‌گشایی و خدمت به مردم تاکید کرد. رئیس جمهور ضمن تاکید بر توجه و کمک گرفتن از قدرت لایزال الهی برای انجام کارها، تصریح کرد: عملیات «وعده صادق» که به ارتقای اقتدار، قدرت، عزت و امید ملت ایران انجامید و به عنوان یک نقطه عطف در تاریخ زندگی این ملت از سویی نشان داد ایرانیان ملتی هستند که می‌خواهند آزاد و مستقل زندگی کنند و از سوی دیگر جمهوری اسلامی ایران را در باشگاه قدرت‌های منطقه‌ای و جهانی در بالاترین رده‌ها و جزو قدرت‌های مطرح قرار داد، صرفاً با اتکال به خدا انجام شد. رئیس جمهور با بیان اینکه امروز همه صاحبان قلم، بیان و سخن و هر کس که در هر حوزه‌ای تأثیرگذاری دارد باید برای امیدآفرینی و ارتقای امید جامعه تلاش کند، افزود: دشمن به دنبال



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در روز معلم در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور.

به دانش آموزان نگاه ملی بدهید

پیام مشترک اعضای شورای اسلامی شهر بردسیر به مناسبت ۹ اردیبهشت ماه و روز شوراها
نقش شوراها به عنوان نهادی برآمده از بطن مردم در ساختار سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و عمرانی شهر به واسطه ارتباط تنگاتنگ شوراها با شهروندان نقشی مهم و تعیین کننده است. تنها با اتکاء به مردم و بهره‌گیری از خرد جمعی و تعامل بین شورا و شهرداری است که می‌توان شهر را ساخت و مشکلات مردم را یک به یک حل و فصل نمود. شوراها نهاد بارز مشارکت مردم در امور شهر و روستا برای آینده بهتر شهر و محل سکونت خویش هستند. امید است با همراهی و مشارکت شما مردم خوب، با فرهنگ و با اصالت بردسیر و با تبعیت از فرامین مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در سالی که به نام جهش تولید با مشارکت مردم نام‌گذاری شده است بتوانیم شهری زیباتر و آبادتر از گذشته داشته و در مسیر عمران و آبادانی دارالعباده عزیز گام‌های مؤثرتر و والاتری برداریم.

مقاومت در غزه، بیداری نخبگان در آمریکا

علت اعتراضات دانشجویان آمریکایی و اروپایی بخاطر مقاومت مردم فلسطین و شهر مهم غزه است زیرا مقاومت این مردم مثال زدنی شده است، چرا که از آسمان و زمین و دریا مورد تهاجم قرار می‌گیرند و توده‌های مردم گروه گروه در گورهای دسته جمعی دفن می‌شوند؛ اما همچنان مقاوم می‌مانند این نوع مقاومت برای جهان تحسین برانگیز شده و فضایی را ایجاد کرده که آن، بیداری نخبگان آمریکایی است. علت دیگر اعتراضات، چون نخبگان آمریکایی در دهه‌های گذشته از شدت غرور و تکبر صهیونیست‌هایی که در هیئت حاکمه آمریکا و در لایه‌های مختلف قدرت آمریکا حضور داشتند و اعمال نفوذ می‌کردند، توان و جربرزه مقابله نداشتند و انباشت این حس ناراضی و شدت جنایات صهیونیست‌ها آخراً سر موجب جرات پیدا کردن این نخبگان برای مقابله و اظهار نظر شد. و اینکه چرا امریکاییها از رژیم صهیونیستی حمایت میکنند چون بخش مهمی از حمایت و اشنگتن از تل آویو به دلیل وجود لابی بزرگ و ثروتمند حامی رژیم صهیونیستی در امریکا است. قدرت این لابی از جامعه یهودیان امریکایی آید؛ جامعه‌ای که بخش بزرگی از حلیمان آن را جامعه مسیحیان انجیلی امریکا تشکیل می‌دهند. اعتراضات گسترده ضد صهیونیستی دانشجویان در دانشگاه‌های امریکا که با برخورد خشنونت آمیز پلیس همراه شده، با تسری به دانشگاه‌های اروپا و استرالیا، کم کم دارد به جنبشی فراگیر و پر سر و صدا در کشورهای تبدیل می‌شود.

گزارش تصویری از همایش تقدیر از شوراهای اسلامی برتر شهرستان بردسیر



اضافه شدن یک دستگاه خودروی پیشرو به آتش نشانی شهرداری بردسیر

مهندس شاه حیدری پور شهردار بردسیر گفت: با هدف ارتقا خدمات رسانی در حوزه ی آتش نشانی و خدمات ایمنی و سرعت بخشیدن به عملیات های امداد و نجات، یک دستگاه خودروی پیشروی امداد و نجات خریداری و به ناوگان آتش نشانی اضافه شد. تجهیز واحد آتش نشانی به ناوگان بروز و خرید تجهیزات ایمنی می‌تواند در کاهش خسارات و تسریع در انجام عملیات در زمان بروز حوادث کمک موثری باشد و با حمایت اعضای شورای اسلامی شهر بدنبال تقویت و به روز رسانی ایستگاه آتش نشانی هستیم. شهردار بردسیر با اشاره به این که دو هدف اساسی آتش نشانان حفاظت از جان مردم در حوادث بر عهده آتش نشانان است و ان شاء الله بتوانیم با خرید لوازم و تجهیزات مناسب خدمات خوبی به شهروندان ارائه دهیم. مهندس شاه حیدری پور در پایان بیان داشت: سرعت عمل در عملیات امداد و نجات و حضور به موقع در محل حادثه مهم ترین رکن خدمات رسانی در حوزه آتش نشانی است که امیدواریم با افزودن این گونه تجهیزات به ناوگان خدماتی بتوانیم عملکرد مطلوبی در این حوزه داشته باشیم.



نمازگزاران چه کسانی اند



نماز گزار سه خصلت دارد:

خصلت اول: وقتی نماز گزار به نماز ایستاد فرشتگان از آن جا تا دورنمای آسمان او را در بر می گیرند و او در میان صفوف فرشتگان می باشد. این چه نمازی است که همه فرشتگان مامور حفظ انسان اند؛ از چه چیز؛ از وسوسه ها، تا شیطان و وهم از هیچ راهی حواس نماز گزار را به خود متوجه نکنند چون شیطان در کمین است. یکی از عرفای بزرگ سخنی دارد که در کتاب اسرار الصلوة امام خمینی هم آمده است. آن عارف بزرگوار اسلامی می گوید: کسی که در نماز حواسش پیش غیر خدا و پیش زندگی است او چگونه به خود اجازه می دهد که در پایان نماز بگوید سلام علیکم، و رحمه الله، من شرمند ام . سرش آن است که نماز گزار با خدا مشغول مناجات است؛ المصلی بناجی ربه. پس با مردم نیست، در جمع دیگران نیست، وقتی نمازش تمام شد و مناجاتش با خدای سبحان به پایان رسید، از حضور خدا برمی گردد و در بین مردم قرار می گیرد، و چون اولین بار است که وارد جمع دیگران می شود، می گوید سلام علیکم . افرادی که در مجمع و مجلسی در کنار یکدیگر نشسته اند هیچ کدام به یکدیگر سلام نمی کنند؛ زیرا در حضور یکدیگرند؛ کسی که در آن جمع نیست و از جای دیگر وارد می شود سلام می کند . سلام آخر نماز نه دعاست و نه ذکر است بلکه تحیت است .

عملیات ساخت ۱۰۳ مدرسه جدید در استان کرمان آغاز شد



مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: بیش از ۵۰۰ مدرسه ساخته و تحویل آموزش و پرورش کرمان شده و عملیات اجرایی ساخت ۱۰۳ مدرسه جدید نیز آغاز شده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، رضا رضایی در نشست خبری به مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم، با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان بهویژه شهید استاد آیتالله مطهری و شهیدی دانش آموز و فرهنگی بهویژه شهیدان دانش آموز انفجار تروریستی ۱۳ دی ماه کرمان اظهار داشت: ۴۳ هزار و ۵۱۹ همکار فرهنگی و معلم در استان کرمان در ۶ هزار و ۲۰ مدرسه شامل ۲۹ هزار و ۲۷۴ کلاس درس مشغول تدریس و امر تعلیم و تربیت هستند. وی با بیان اینکه ۲۵۰ مدرسه یک تا پنج نفره در سطح استان کرمان داریم که در راستای عدالت آموزشی دایر است و غالباً در مناطق عشایری و صعبالعبور واقع شده‌اند، گفت: مدرسه در دورترین نقاط استان تنها نماینده کشور به‌عنوان یک اداره دولتی است که پرچم جمهوری اسلامی ایران را برافراشته است.

در نقل و انتقالات جابه‌جا شدند و در سال تحصیلی که گذشت بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ معلم در نقل و انتقالات جابه‌جا شدند، گفت: برای ۳۹ هزار فرهنگی طرح رتبه‌بندی معلمان در استان کرمان اجرا شده است. وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ تعداد شش نفر از دانش‌آموزان استان کرمان رتبه تک رقمی کسب کردند که در تاریخ آموزش و پرورش کرمان بی‌نظیر بوده است، افزود: ۹۰ پایگاه مطالعاتی در سراسر استان کرمان راه‌اندازی شده است تا زمینه مطالعه دانش‌آموزان فراهم شود که استفاده از این پایگاه‌ها در سراسر استان رایگان است. مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به اینکه بیش از هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز بازمانده از تحصیل در قالب طرح شهید محمودوند جذب مدارس شدند، بیان کرد: سنجش دانش‌آموزان پایه اول تا پایان اردیبهشت ماه است و از خانواده‌ها درخواست داریم که هر چه سریع‌تر اقدام کنند. وی با بیان اینکه بالغ بر ۷ میلیارد تومان مدارس استان کرمان در قالب طرح شهید سردار حسین پورجعفری نیز در استان آغاز شده است.

تیبیین حجاب و عفاف (۷۹)

زنان دین گستر در تاریخ اسلام



پس از شهادت امام حسین علیه‌السلام و شروع عهد تقیه، به جهت ضعف در بینش، عدم اخلاص در ایمان و قلت یاران، دیگر جهادی توسط معصومین علیه‌السلام واقع نگردید. نهضت‌هایی هم که جهت احیای حق صورت می‌پذیرفت با شکست مواجه می‌شد که برخی از این قیامها توسط معصومین علیه‌السلام تجلیل شد در برخی از این نهضتها زنان نیز نقش داشتند از جمله قیام زید بن علی بن الحسین علیه‌السلام. عظمت جهاد زید و هم‌زمان او چنان است که سالها قبل پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله‌آنگاه که از برخی وقایع آینده خبر می‌دادند فرمودند: مردی از فرزندان من قیام می‌کند و در کناسه کوفه کشته می‌شود، او مردم را به حق دعوت می‌کند و مسلمانان با ایمانی از وی متابعت می‌کنند و نیز فرمودند: آثار نور در پیشانی و دست و پای یاران زید است و آنان بدون حساب وارد بهشت می‌شوند.

امام صادق علیه‌السلام نیز بعد از شنیدن خبر شهادت زید فرمودند به خدا قسم عمومی و هم‌زمانش راه شهیدان حق را پیروند. آنان به راه علی ابن ابیطالب و اصحابش قدم نهانند.

مورخین نام چند زن بزرگوار را در زمره یاران زید که دارای چنین فضائی هستند ثبت نموده‌اند. از جمله: آنچنان که در منابع تاریخی ذکر شده، هنگام قیام زید ابن علی علیه‌السلام تعدادی از زنان کوفه نزد زید آمده و از او تقاضا کردند تا همراه با لشکر او در جنگ شرکت نمایند که زید به دلایلی نپذیرفت. چند زن نیز که در قیام زید به او کمک کرده بودند بعد از شهادت وی به سختی مجازات شدند. از جمله دستور دادند تا دست و پای زنی را که در قیام زید به او کمک کرده بود، قطع کنند و به این شکل آن بانوی آزاده به شهادت رسید و نیز زنی را که همراه مادرش، دختر زید را پناه داده بود پانصد ضربه شلاق زدند. از جمله دیگر نفلهای تاریخ اینکه: ماری که دختر خود را با افتخار به عقد ادواج زید درآورده بود پس از شهادت زید توسط یوسف بن عمر توبیح شد. این مادر شجاع خطاب به یوسف گفت: که به جهت فضائی که در زید وجود داشته دختر خود را به همسری وی درآورده است. یوسف دستور داد تا لباس او را پاره کرده و با شلاق او را کتک بزنند. زن در زیر ضربات شلاق، یوسف را لعنت می‌کرد تا اینکه در نهایت جان سپرد و بستگان او جسدش را مخفیانه برداشته و در گورستان دفن نمودند.

مشارکت از منظر دیگر در دوران تقیه، جهاد با عنوان جنگ مسلحانه با دشمن واقع نشد ولی زنان و مردان بسیاری در دفاع از دین و ایمان خویش زجر فراوان متحمل شدند که تحمل این سختی‌ها چه بسا آنان را لایق مرتب شهنا ساخت مگر نه آنکه امام صادق علیه‌السلام فرمودند: «هیچ بنده‌ای، اعم از زن و مرد، نیست که با بندگان خدا چه خوبی رفتار نماید و به باطل داخل نشده، از حق خارج نگردد الا اینکه خدایوند نفس او را توبیح نموده و عملش را پاک قرار می‌دهد و به او بواسطه صبر در کتمان اسرار ماو تحمل ناخوشایندی از جانب دشمنان ما، ثواب در خون غلطین در راه خدا، داده می‌شود. در این کلام با تأکید بر لفظ زنان در کنار نام مردان در این حدیث، ارزش مجاهدت این بانوان آشکار می‌گردد.

تاریخ ادیان، مالمال از رنج بانوان در تبعیت از رهبران الهی است. تاریخ اسلام نیز همواره تکرار این مشقت زیاست. اولین شهید در اسلام بانویی گرانقدر به نام سمیه است. در زمره شکنجه‌شوندگان مسلمان، زنان بسیار یافت می‌شوند. ام شریک که خاندان او وقتی از ایمان او مطلع شدند برای شکنجه‌اش، به او عسل فراوان خوراندند و او را وادار می‌کردند تا ساعت‌های مدید در مقابل آفتاب سوزان بنشیند و پس از غلبه تشنگی شدید، عطای آب گوارا را منوط به کفر مجدد او می‌نمودند. او می‌گوید: «بارها آنچنان می‌شد که دیگر نه گوشتم می‌شنید و نه توان دیدن داشتم و نه حتی قدرت بر اندیشیدن. وقتی فشار بر من به نهایت می‌رسید مرا امر به ترک اعتقادتم می‌کردند و من با آخرین توانی که در تن داشتم با انگشت رو به آسمان کرده، ندوام اعتقاد خویش بر یگانگی خدای ابراز می‌داشتم تا اینکه روزی در اوج شکنجه آنان، عنایتی الهی شامل حال من شد، طرف آب گوارایی به صورتی خارق‌العاده در کنارم یافت شد که با آن خود را سیراب ساختم و خاندان من نیز با مشاهده این کرامت الهی، دست از آزار برداشتند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۰/۵۸۰/۱۱۰/۳۱۹۰/۲۶۰۱۴-

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۴/۵۸۴/۱۱۰/۳۱۹۰/۲۶۰۱۴-

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۴/۵۸۴/۱۱۰/۳۱۹۰/۲۶۰۱۴-

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۸۴/۵۸۴/۱۱۰/۳۱۹۰/۲۶۰۱۴-

جدول شماره: ۶۲۰
افقی: ۱ افقی: برابر - مواد آتشفشانی ۲ افقی: فضیحت و بدنمایی - زمام و افسار ۳ افقی: سر باز زدن - سخت و مشکل ۴ افقی: آخرین حرف لاتین - خویشلوند - مرتجع لاستیکی ۵ افقی: سقف فرو ریخته - نفس خسته - اگر دو تا شوند باز هم به هم نمی‌رسند ۶ افقی: طولانی ترین حبس - جواب مثبت ۷ افقی: کار ماندگار - روستای توت تهران - لرزش و جنبش ۸ افقی: حرف ندا - سپهر - جدید و تازه ۹ افقی: جنگجو - چاشنی آش رشته ۱۰ افقی: مباحث و کار گزار - کشور آمریکای مرکزی ۱۱ افقی: از گل های زیبا - از درجات ارشد تحصیلی
عمودی:
۱ عمودی: کشیدگی - پرداخت با قلم ۲ عمودی: مسابقه سوار کاری - ویتامین انعقاد خون ۳ عمودی: چاره درد - مادر باران - همکار صندلی ۴ عمودی: یازده - متضاد زوج - سیاه و سفید ۵ عمودی: آشفته از عشق - حدیث اهل بیت ۶ عمودی: چرم خام - شماره و عدد ۷ عمودی: پایتخت اتریش - رها از بنده ۸ عمودی: واسطه معامله - از مصالح ساختمانی - طلیعه اعداد ۹ عمودی: حرف شرط - حقه و تیرنگ - قطعه الکترونیکی ۱۰ عمودی: به دنیا آوردن - سن ۱۱ عمودی: دائم و مدام - از سازندگان تلفن همراه

